
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DE NOVA DATA DO EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 0005/2017. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0099/2017  
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de Transporte Escolar para zona 
rural e urbana do Município de São Gabriel/BA, conforme as especificações e quantidades constantes do 
Termo de Referência – Anexo I, o qual faz parte integrante do Edital. Tipo: Menor Preço/Critério: Menor 
lance, valor global. O Município de São Gabriel-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
o Pregão Presencial 0005/2017, que teve abertura no dia 20/03/2017 às 13:00 horas, foi caracterizado 
licitação DESERTA, por não comparecer na data da sessão nenhuma empresa interessada em participar do 
certame, sendo marcada NOVA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 07/04/2017, HORÁRIO: 
11:00hs (Onze horas) LOCAL: Rua largo da Pátria, 132, Bairro Centro, São Gabriel/BA, CEP: 44.915-000, 
Setor de Licitações e Contratos. Esclarecimentos e informações adicionais no setor de Licitações ou pelo 
telefone: (74)3620-2122, de segunda à sexta-feira das 08:00hs às 12:00hs – Cleverson Geraldo Gonzalez 
de Oliveira – Pegroeiro. 

 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D9A152D0DBFCD430173A2031C075702D


		2017-03-28T10:53:12-0300




